

Walka o prawa człowieka - spotkanie z Draginją Nadażdin

Walka o prawa człowieka - spotkanie z Draginją Nadażdin

Zmęczeni i zmęczone ciągłymi pytaniami, co będziecie robić po studiach? Brakuje wam czasem odpowiedzi na egzystencjalne pytanie „co dalej”? Nie macie pomysłu, jak wykorzystać swój wiedzę i umiejętności poza bramami uczelni?

Data dodania: 25-05-2017

Kategorie: Spotkanie



Walka o prawach człowieka spotkanie z Draginją Nadażdin

Przydatne informacje **Organizator:** [Interdyscyplinarne Koło Naukowe Antropologii Publicznej i Zaangażowanej](#) [1]

Link do strony wydarzenia: [Facebook](#) [2]

Miasto: Warszawa

Miejsce: IEiAK UW, ul. Żurawia 4

Data rozpoczęcia: 30-05-2017

Godzina: 18:00

Na trzecim już spotkaniu cyklu „Co po Etno?” przyjrzymy się pracy w organizacji, działającej na rzecz praw człowieka. O tym na czym polega niestrudzona walka o równość, poszanowanie i godność ludzi opowie nam Draginja Nadażdin - dyrektorka polskiej sekcji Amnesty International. Uczestnicy i uczestniczki poznają podstawy pracy absolwentki Etnologii UW i będzie mogli ocenić, czy odnajdują się w podobnej roli.

Draginja Nadażdin - dyrektorka polskiej sekcji Amnesty International. Zanim trafiła na to stanowisko, zajmowała się koordynacją projektów edukacyjnych w organizacji. Szerzenie wiedzy o prawach człowieka jest celem jej pracy.

Ze względu na organizacyjne (pojemność sali) na spotkanie obowiązują zapisy pod adresem iknapiz@gmail.com [3]

O cyklu:

Zmęczeni i zmęczone ciągłymi pytaniami, co będziecie robić po studiach? Brakuje wam czasem odpowiedzi na

Na skróty

- [Dyżury](#)
- [Katalog biblioteki](#)

egzystencjalne pytanie „co dalej”? Nie macie pomysłu, jak wykorzystać swój? wiedzę i umiejętności? poza
bramami uczelni?

Wszystkich i wszystkie stargane/yh powyższymi problemami (i nie tylko!) zapraszamy na cykl spotkań „Co po
Etno?”, gdzie poznacie odpowiedzi na nurtujące was pytania. Spotkania będą prowadzone przez absolventki i
absolwentów Instytutu Etnologii i Antropologii Kulturowej UW, którzy z powodzeniem wykorzystują warsztaty
etnograficzne poza legendarnym „terenem”. Na spotkanie zapraszamy również studentów i studentki pokrewnych
kierunków oraz zainteresowanych omawianymi tematami.

Przypominamy, że spotkanie nie ma charakteru profesjonalizującego.

Source URL: <https://etnologia.uw.edu.pl/wokol-etnologii/walka-o-prawa-czlowieka-spotkanie-z-draginja-nadazdin>

Odniski

[1] <https://www.facebook.com/iknapiz/>

[2] <https://www.facebook.com/events/1827459747573048/?fref=ts>

[3] <mailto:iknapiz@gmail.com>